ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

                          ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

от  01.09.2016г. № 60

О внесении изменений в постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения от 24.03.2015г. №20 « Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права их аренды на территории  Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального  района и её состава

             В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Уставом Верхнедобринского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в п.1.2. постановления администрации Верхнедобринского сельского поселения от  24.03.2015г. №20 « Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права их аренды на территории  Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального  района и её состава следующие изменения:

        1.1.Вывести из состава  комиссии администрации Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  по проведению торгов по продаже находящихся муниципальной собственности или отнесённых к неразграниченной государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков -  Гудова Игоря Анатольевича.

      1.2. Ввести в состав комиссии администрации Верхнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области  по проведению торгов по продаже находящихся муниципальной собственности или отнесённых к неразграниченной государственной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков-  Сотникова Александра Николаевича - главу Верхнедобринского сельского поселения.

        2.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Верхнедобринского  сельского  поселения                                    А.Н.Сотников